[bookmark: _GoBack].

INDICAÇÃO Nº 1548/2020

Senhora Presidente
Nobres Vereadores.

		O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, proceder em caráter de urgência limpeza da boca de lobo localizada a Rua Antonio Trento, altura do número 263, Jardim Morada do Sol – próximo à Padaria Unisol.

JUSTIFICATIVA:

 				Munícipes reclamam da falta de manutenção da boca de lobo com acúmulo de lixo e problemas na escoação de águas pluviais.

       Valinhos, 05 de outubro de 2020

       MAURO DE SOUSA PENIDO
            Vereador

[image: C:\Users\assessormauro\Desktop\c1b858c6-63c2-4d02-ba58-f8ae1586b49b.jpg]
image1.jpeg